€ CARNet

Predmet nabave

Ev. broj
(dodjeljuje se prilikom
pokretanja postupka)

Procijenjena vrijednost

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU

Postupak

Ugovor/0S

Planirani pocetak
postupka

Planirano trajanje
ugovora
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31.
32.
588

LTO-5 trake za pohranu podataka

HD za nadogradnju e-Dnevnik sustava
Odrzavanje ¢vorista

Naplata cestarine

Uredski materijal

Potrosni materijal za ¢iS¢enje

Gorivo

HP

E-Dnevnik

Pozivi call centar

Servis klima u ¢voristima

Odrzavanje sustava u NSK-a
Odrzavanje e-Split

Servis i odrzavanje automobila

Servis fotokopirnih aparata

Narodne novine

Press clipping, Briefing

Obiljezavanje 20 godina Interneta u
Hrvatskoj

Voda za pice

Skladistenje arhive

Zdravstvene usluge

Dizajn promo materijala

PruZanje pravnih usluga

Prijevod i lektura

Odrzavanje Netlab

Godisnje odrzavanja ARIS

Veza na CIX

Odrzavanje SAP licenci

Ci$cenje prostorija

Licence za call centar za potrebe projekta
online upisi u srednje skole

Vatrozid Cisco ASA5505-SEC-BUN-K9 5
kom

10/100/1000BaseT TAP
Komunikacijska oprema za eduroam4u -
WiNet2

69.000,00 Bagatelna nabava
69.000,00 Bagatelna nabava
35.000,00 Bagatelna nabava
25.000,00 Bagatelna nabava
69.000,00 Bagatelna nabava
30.000,00 Bagatelna nabava
69.000,00 Bagatelna nabava
60.000,00 Bagatelna nabava
69.000,00 Bagatelna nabava
69.000,00 Bagatelna nabava
35.000,00 Bagatelna nabava
42.000,00 Bagatelna nabava
69.000,00 Bagatelna nabava
60.000,00 Bagatelna nabava
35.000,00 Bagatelna nabava
60.000,00 Bagatelna nabava
30.000,00 Bagatelna nabava

50.000,00 Bagatelna nabava

40.000,00 Bagatelna nabava
25.000,00 Bagatelna nabava
69.000,00 Bagatelna nabava
69.000,00 Bagatelna nabava
69.000,00 Bagatelna nabava
69.000,00 Bagatelna nabava
20.000,00 Bagatelna nabava
50.000,00 Bagatelna nabava
33.210,00 Bagatelna nabava
35.000,00 Bagatelna nabava
69.000,00 Bagatelna nabava

44.280,00 Bagatelna nabava

33.750,00 Bagatelna nabava
50.000,00 Bagatelna nabava
69.000,00 Bagatelna nabava
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Predmet nabave

Ev. broj
(dodjeljuje se prilikom
pokretanja postupka)
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PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU

Postupak
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Planirani pocetak
postupka

Planirano trajanje

ugovora

34.
85

36.

37.
38.
39.
40.

41.

42.

43.

44,
45.

46.

47.
48.
49.

50.
51.
52.

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

60.

TDMA bezi¢ne pristupne tocke
Uredaj za mjerenje i setovi za Cis¢enje
optike

MoD3 - projektiranje, programiranje,
pustanje u rad

Zastita na radu

Arhinet

mCARNet

ECM

Izrada tehnicke dokumentacije postojece
kabelske kanalizacije

Tecajevi, strucni ispiti, seminari

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Usluge putnicke agencije

Mobilna telefonija

Odrzavanje/najam opti¢ke mreze izmedu
gradova

Besprekidno napajanje u ¢voristima
Odrzavanje IBM opreme

Odrzavanje LMS - HUSO

Odrzavanje postojece videokonferencijske
opreme

VIDI-TO

Izrada projekta unapredenja sustava NSK
Ucilica

Odrzavanje IPIS

Odrzavanje mrezne opreme

Odrzavanje VoIP + CRM

Odrzavanje F5

Red Hat

Zdravstveno osiguranje

Licence za potrebe projekta CRM u
CARNetu

60.000,00 Bagatelna nabava
50.000,00 Bagatelna nabava

69.000,00 Bagatelna nabava

40.000,00 Bagatelna nabava
69.000,00 Bagatelna nabava
69.000,00 Bagatelna nabava
69.000,00 Bagatelna nabava

50.000,00 Bagatelna nabava

Bagatelna nabava,
Otvoreni postupak
300.000,00 Bagatelqa nabava,

Otvoreni postupak
400.000,00 Otvoreni postupak
240.000,00 Otvoreni postupak

300.000,00 Otvoreni postupak

390.000,00

370.000,00 Otvoreni postupak
380.000,00 Otvoreni postupak
1.300.000,00 Otvoreni postupak

400.000,00 Otvoreni postupak
185.000,00 Otvoreni postupak
300.000,00 Otvoreni postupak

200.000,00 Otvoreni postupak
450.000,00 Otvoreni postupak
2.000.000,00 Otvoreni postupak
700.000,00 Otvoreni postupak
500.000,00 Otvoreni postupak
150.000,00 Otvoreni postupak
120.000,00 Otvoreni postupak

393.600,00 Otvoreni postupak

Ugovor

Ugovor

0S
0S

Ugovor

Ugovor
Ugovor
Ugovor

Ugovor
Ugovor
Ugovor

Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
0S

Ugovor

veljaca
ozujak
veljaca
veljaca
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
veljaca

ozujak

do 31.12.2012.

do 31.12.2012.

do 31.12.2012.
do 31.12.2012.

do 31.12.2012.

do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.

do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.

do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.

do 31.12.2012.
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€ CARNet

Predmet nabave

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU

Ev. broj
(dodjeljuje se prilikom
pokretanja postupka)

Procijenjena vrijednost

Postupak

Ugovor/0S

Planirani pocetak
postupka

Planirano trajanje

ugovora

61.

62.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

73.
74.
75.

76.
77.
78.
79.

80.
81.
82.

83.
84.
85.

86.
87.

Prosirenje Adobe Connect usluge
(prosirenje + upgrade)

Licence za software (npr. Mac rezija,
Wirecast)

Izgradnja e-gradova

Mikroserveri

Interni Server NCERT-a

Racunala za radna mjesta u call centru
Ucionica budu¢nosti

Namjestaj za CARNet

Posluzitelji - CARNet

Posluzitelji - ustanove

Posluzitelji - voopIX

IBM Tape Library - prosirenja

Nabava zamjene za Cisco WAF uredaje
Laptopi i monitori
Server s 8 CPU, 12 GB RAM, 2 x 1TB HDD

Racunalna oprema/new MoD server(i)
Tisak materijala

ASA 5510 firewall 2 kom

Storage sustav za MoD

HD video rack/video mikseta za streaming
e-Lektira

Sustav za upravljanje postupkom javne
nabave

Nabava aktivne mrezne opreme

Najam prijenosnih kapaciteta

HT CMU

PPK (DUOCARNet, XXLADSL i XCARNet) za
djelatnike

www.hr

120.000,00 Otvoreni postupak

20.000,00 Otvoreni postupak

350.000,00 Otvoreni postupak
40.000,00 Otvoreni postupak
30.000,00 Otvoreni postupak
25.000,00 Otvoreni postupak

130.000,00 Otvoreni postupak

150.000,00 Otvoreni postupak

1.000.000,00 Otvoreni postupak

400.000,00 Otvoreni postupak

400.000,00 Otvoreni postupak

1.000.000,00 Otvoreni postupak

700.000,00 Otvoreni postupak
300.000,00 Otvoreni postupak
25.000,00 Otvoreni postupak

150.000,00 Otvoreni postupak
300.000,00 Otvoreni postupak
140.000,00 Otvoreni postupak
100.000,00 Otvoreni postupak

250.000,00 Otvoreni postupak
150.000,00 Otvoreni postupak
250.000,00 Otvoreni postupak

2.500.000,00 Otvoreni postupak
17.000.000,00 Pregovaraci postupak
170.478,00 Pregovaraci postupak

122.000,00 Pregovaraci postupak
100.000,00 Pregovaraci postupak

Ugovor

Ugovor

Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor

Ugovor
Ugovor
Ugovor

Ugovor
0S
Ugovor
Ugovor

Ugovor
Ugovor
Ugovor

Ugovor
Ugovor
Ugovor

Ugovor

Ugovor

ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
ozujak
travanj

svibanj
veljaca
veljaca

veljaca

ozujak

do 31.12.2012.

do 31.12.2012.

do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.

do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.

do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.

do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.

do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
do 31.12.2012.

do 31.12.2012.
do 31.12.2012.
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